
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 200 
гр. Левски, 28.01.2021г.           

 
 

относно: Възстановяване на собственост на земеделски земи на Църковно 
настоятелство при църква „ Св. Троица“ с.Обнова 
  
 

На основание чл.45ж от ППЗСПЗЗ и §27, ал.2 от ПЗР на ЗИД от ЗСПЗЗ 
/ДВ бр.62 от 10.08.2010г./,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 Възстановява правото на собственост на Църковно настоятелство при 
църква „ Света Троица“ с.Обнова върху следните поземлени имоти:  
 
 
 

№ община землище № на идентификатор площ в дка 

1 Левски Обнова 53089.302.28 1.436 

2 Левски Обнова 53089.302.29 1.434 

3 Левски Обнова 53089.318.76 0.524 

4 Левски Обнова 53089.304.7 0.820 

5 Левски Обнова 53089.315.8 1.713 

6 Левски Обнова 53089.311.21 6.093 

7 Левски Обнова 53089.318.67 1.143 

8 Левски Обнова 53089.328.2 2.056 

9 Левски Обнова 53089.331.3 1.352 

10 Левски Обнова 53089.332.8 2.478 

11 Левски Обнова 53089.336.1 3.537 

12 Левски Обнова 53089.340.5 2.361 

13 Левски Обнова 53089.341.5 3.841 

14 Левски Обнова 53089.341.7 3.409 

15 Левски Обнова 53089.353.5 2.961 

16 Левски Обнова 53089.311.30 3.175 

17 Левски Обнова 53089.311.34 1.126 

18 Левски Обнова 53089.329.12 1.310 

   Общо: 40.769  

 
 



ГЛАСУВАЛИ:     
За – 14 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 6.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.45ж от ППЗСПЗЗ и §27, ал.2 от 
ПЗР на ЗИД от ЗСПЗЗ /ДВ бр.62 от 10.08.2010г./ и във връзка с:    
 

1. Изпълнение на съдебно решение № 167/28.03.2019г. на Административен 
съд-Плевен. 

2. С Решение № 83/03.01.1997г. Поземлена Комисия гр.Левски възстановява 
правото на собственост на Църковно настоятелство Обнова с Нива от 60,00 дка 
в местността „Каменско“ /квартал 69/. По Стария комасационен план,  
приложената карта и справката за издадените решения е видно, че са заявени 
40,000 дка, а са получени от църковното настоятелство 60,00 дка, за което има 
подпис от свещеник Стефан Зашев. 

3. В местността „Каменско“, с Обнова, общ. Левски към момента няма 
общински поземлен фонд.  

 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


